*$248573$171116$*
*$248573$171116$*

Documento : 94205 - 13

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA / SGM
Requerimento nº 1399/2023, do Deputado Carlos Henrique Gaguim –
requer o registro da Frente Parlamentar pela Administração.
Em 24/5/2023.

Registre-se. Publique-se. Arquive-se.

0b
b5

c2
5b

-0
ed

c-
48

5e
-9

1b
b-

89
59

2b
66

08
94

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=0bb5c25b-0edc-485e-91bb-89592b660894
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.